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   Kolmapäev, 30. detsember
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK peapiiskop URMAS VIILMA + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated + umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel    
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: pastor VALTER VAASA jõulujutlus arhiivilindilt – JUMALA AND - JÕULULAPS; 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: on seekord ALDO VINKELI ja VAIDO PALMIKU kõnelda    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab MARI VAHERMÄGI,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHARLES DICKENSi jõulujuttu „JÕULULAUL PROOSAS“ loeb ANU LAMP    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: RÕÕMUSÕNUM TOOB RÕÕMU (Js 51,9-52,12). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: AIVARI AASTA. Saates jagab üks meie kaasmaalastest kuulajatega oma elu- ja jõulukogemusi. Vestlust juhatab MARGUS EINLO, saate toimetaja on KÄRT TAMM    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA jätkab kirikupeade tagasivaatega lõppemahakkavale aastale.       Stuudios EEKBKL president, pastor MEEGO REMMEL ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Kõlavad saates MUUSIKA ja ÜLISTUS - KAUNID EESTIKEELSED JÕULULAULUD. Saatesarja autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS – JAANUS KANGURilt;       17.30 PIIBLILUGEMINE: Uue Testamendi JOHANNESE kirju loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHARLES DICKENSi jõulujuttu „JÕULULAUL PROOSAS“ loeb ANU LAMP    
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: JUMALA ANTUD AND. Oma autoriluulet esitab AINO VAARPUU. Saatejuht on LEA KÜÜNARPUU    
                Kell 20            TUNNISTUS ja SÕNA: ELUVALGUS. Oma usuelu kogemusi ja vaimulikku sõnumit jagab saates TIIU KOTSAAR. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor SIIM TEEKELI jutlus - OLGEM TÕELISE VALGUSE KANDJAD!    
                Kell 22            Tutvustab MERVI KALMUS kuulajatele JÕULUEVANGEELIUMI TEGELASI    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ELUKULTUUR: Fanny de SIVERS’i tekste loeb TARMO SONG    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: LAPSED ja JÕULULOOD. Sören Olssoni ja Anders Jacobssoni toredast raamatust „HÄID JÕULE, SUNE!“ räägivad koolipoisid KASPAR ja LUUKAS ning loevad sellest katkendeid ka kuulajatele ette. Saatejuht on KÜLLI KUUSK    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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